通许县玉皇庙镇2019年村道建设项目第二标段
二次招标公告

     本招标项目通许县玉皇庙镇2019年村道建设项目已批准建设，招标人为通许县玉皇庙镇人民政府，建设资金为财政资金，资金已落实，项目已具备招标条件。石家庄鑫泽招标有限公司受通许县玉皇庙镇人民政府委托对该项目第二标段进行二次公开招标。欢迎具有相应资质的投标人参加投标，现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
    1.1项目名称：通许县玉皇庙镇2019年村道建设项目
1.2项目编号：豫通财工程公开招标[2019]041号
1.3资金来源：财政资金
1.4本次招标额：约102万元；
1.5建设地点：通许县玉皇庙镇
1.6工期：45日历天
[bookmark: _GoBack]1.7工程质量：合格
1.8招标范围：
第二标段：招标文件、施工图纸和工程量清单所包含的全部内容
1.9标段划分：
第二标段：通许县玉皇庙镇箍桶刘村道路建设
二、投标人资格要求
2.1、资格要求：
（1） 具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。
（2）具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级（含）及以上资质；具有有效的安全生产许可证。
    （3）拟派项目经理须具备有效的公路工程专业贰级及以上建造师资格（不含临时），具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书。
（4）项目经理、技术负责人应为本单位员工，需具备有效的劳动合同和2019年1月至2019年6月按时缴纳养老保险的证明。
2.2、财务要求：提供2016年、2017年、2018年三年的财务审计报告，新成立公司不足三年的从成立时间算起；
2.3、投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供以上查询截图（开标时须附在投标文件中）；
2.4、本项目不接受联合体投标，不得分包和转包；
三、招标文件的获取
[bookmark: _Toc22796]3.1、招标文件下载时间2019年10月14日至2019年10月18 日
3.2、招标文件获取：该项目实施网上报名、出售招标文件，投标人应注册成为开封市公共资源交易中心网站会员并取得CA密钥，在开封市公共资源交易中心网站http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ygpt/登录政采、工程业务系统，凭CA密钥登录会员系统。投标人（供应商）系统操作手册在开封市公共资源交易中心网http://www.kfsggzyjyw.cn/czgc/13525.htm查看。（如有网上问题请联系：0371-23859291）。       3.3、投标人凭CA密钥登录会员系统，按要求下载电子招标文件。投标人未按规定下载电子招标文件的，其投标将被拒绝。
3.4、获取招标文件后，投标人请到开封市公共资源交易中心网站登录政采、工程业务系统，凭CA密钥登录会员系统，在“组件下载”中下载最新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制作工具制作电子投标文件。
3.5、投标保证金：投标人需在投标截止前提交一定数量的投标保证金，投标保证金数额为项目估算价的2%，由通许县公共资源交易中心统一收退，具体数额详见投标文件。
    注：投标文件递交时，现场收取文件费，现金：500元/份（售后不退）
四、投标文件递交及开标信息
[bookmark: _Toc32422][bookmark: _Toc184704560]4.1投标人需要同时递交电子投标文件和纸质投标文件。
4.2电子投标文件上传截止时间和纸质投标文件递交截止时间2019年 11 月 5日09时30分。
4.3电子投标文件须在投标截止时间前在开封市公共资源交易中心网站（http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ygpt/WebUserLoginIndex.html）会员系统中加密上传；纸质投标文件须在投标截止时间前递交至通许县政务服务中心4楼开标室（通许县裕丰路西段通许县豫通职业培训学校西隔壁）
4.4加密电子投标文件逾期上传和纸质投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的，招标人不予受理。
4.5 投标人按开标程序解密投标文件。
五、发布公告的媒介
本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
[bookmark: _Toc4919]六、本次招标联系事项
招标人：通许县玉皇庙镇人民政府
招标人联系人：高先生
联系电话：0371-24121532
联系地址: 通许县玉皇庙镇人民政府
招标代理机构：石家庄鑫泽招标有限公司
联系人：于先生
电  话：18568680439 0371-57087708
地址：郑州市郑东新区康平路万通街郑东商业中心9号楼707